Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Projeto Social

“De Mãos Dadas”, pelo brilhante trabalho voluntário com crianças moradoras do Jardim

Maria Luiza e bairros próximos.

O Projeto recebe mais de 70 crianças atendendo-as com almoços, cestas

básicas, brinquedos, itens escolares e aulas de arte e cultura.

Para este ano, os voluntários estão arrecadando alimentos para a

montagem de cestas básicas que serão distribuídas às famílias atendidas no final do

ano.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de dezembro de 2020.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 215/2020

Recebido em 14/12/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
14/12/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..